РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]   27.03.2017								                         № 153
Рузаевка

Об определении места временного складирования материалов, оставшихся после сноса жилых домов, признанных в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу

В соответствии с Правилами благоустройства городского поселения Рузаевка, утвержденными решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 31.10.2012 г., постановлением администрации городского поселения Рузаевка от 15.09.2013 г. № 268 «Об утверждении заключений межведомственной комиссии о признании жилых помещений пригодными (непригодными) для постоянного проживания», в целях организации работ по сносу жилых домов, признанных в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу, администрация городского поселения Рузаевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]1. Определить местом временного складирования материалов, оставшихся после сноса жилых домов, признанных в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу, котлован бывшего глиняного карьера (примерно в 600 м от дома № 8  Б по улице Станиславского города Рузаевки по направлению на юго-запад).
[bookmark: sub_2]2. МБУ «Городское хозяйство» (Зоткин Н.Г.) при сносе многоквартирных домов, признанных в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу, производить вывоз материалов, образовавшихся в результате сноса, в установленное пунктом 1 настоящего постановления место временного складирования.
[bookmark: sub_4]3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя МБУ «Коммунальник» Фролова В.Н..
[bookmark: sub_5]4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети Интернет по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

	Глава администрации
городского поселения Рузаевка
	В.Н. Родионов